
هواداران پرسپولیس این روزها بی صبرانه منتظر خرید های باشگاه شان در فصل 
نقل و انتقالات تابستانی هستند. با قطعی شدن جدایی مهدی ترابی و دانیال 
اسماعیلی فر از جمع سرخپوشان حالا هواداران این تیم مدیریت باشگاه خود 
را تحت فشار گذاشته اند که برای جذب بهترین جانشین این نفرات اقدام کند. 
این در مورد علیرضا بیرانوند هم صدق می کند اما وضعیت این بازیکن هنوز 
مشخص نیست و احتمال بازگشتش به پرسپولیس بیشتر از جدایی اش است. 
البته مسئولان باشگاه در جذب گزینه های داخلی جهت جانشینی بیرانوند تردید 
دارند و نگرانند گلرهای فعلی لیگ نتوانند جانشین خوبی برای بیرو باشند. از 
طرفی برای جذب دروازه بان خارجی نیز محدودیت دارند؛ چراکه برای پست های 
دیگر قرار است نفرات خارجی جذب شوند. مساله دیگر اینکه اسپانسرهای 
باشگاه پرسپولیس هم تمایل به بازگشت بیرانوند دارند و نظر خودشان را در این 
مورد به این باشگاه اعلام کرده اند. در هر صورت روندی که پرسپولیس در یک ماه 
اخیر در فصل نقل وانتقالات در پیش  گرفته برای هواداران این تیم راضی کننده 

نبوده و انتظار آنها این است در همین هفته تیم شان کامل شود. 

  کدام بازیکن درخواست 20 میلیاردی داشت؟
رضا درویش روز گذشته در صحبت هایش در مورد وضعیت حاکم بر نقل و 
انتقالات فوتبال کشورمان مدعی شد بازیکنی برای تمدید قرارداد درخواست 
20 میلیاردی داشته، در شرایطی که قرارداد او فصل قبل دومیلیارد بوده است. 
در این مورد باخبر شدیم منظور درویش از این اظهارنظر احمد گوهری بوده 
است. دروازه بانی که باشگاه پرسپولیس تمایل داشت قرارداد او را تمدید کند تا 
بتواند برای یک فصل دیگر این بازیکن را به باشگاه آلومینیوم قرض دهد اما او 
درخواست دستمزد 20 میلیاردی داشت. درخواستی که به شدت با مخالفت 
مسئولان باشگاه مواجه شد و به این ترتیب گوهری جایی در لیست بزرگسالان 

پرسپولیس برای فصل پیش رو نخواهد داشت. 

  لیموچی با چه مبلغی پرسپولیسی خواهد شد؟
باشگاه پرسپولیس پس از حذف آلومینیوم از رقابت های حذفی انتظار داشت 
اراکی ها با مبلغ 3.5 میلیارد تومان رضایتنامه مهدی لیموچی را صادر کنند که 
هیات مدیره باشگاه اراکی و مجتبی حسینی با این مساله مخالفت کردند. اما 
بعد از رقابت تنگاتنگی که دو باشگاه استقلال و سپاهان برای گرفتن رضایتنامه 
آقایی پور داشتند، درنهایت باشگاه اهوازی توانست با مبلغ بیش از 30 میلیارد 
تومان بازیکن جوانش را به تیم اصفهانی بفروشد. با توجه به این اتفاق حالا 
هیات مدیره باشگاه آلومینیوم هم تاکید دارد رضایتنامه لیموچی برای هر تیمی 
نباید خیلی کم باشد. این یعنی باشگاه پرسپولیس اگر به دنبال خرید لیموچی 
است باید حداقل 20 میلیارد تومان برای رضایتنامه او هزینه کند و احتمالا خود او 
هم همین حدود را می خواهد؛ چراکه به هرحال بازیکن ملی پوش به حساب می آید. 

  تغییر رویه باشگاه در نقل و انتقالات
کید داشت فعالیت های نقل و انتقالاتی  یدو همان طور که خودش تا خوان گار

یکن  گرچه خود او نام چند باز در تیمش را به مدیریت باشگاه سپرده است. ا
خارجی را به باشگاه اعلام کرده اما به نوعی تابع تصمیمات و سیاست های 
یکنان آزاد و نفراتی  کراتی که با باز آنهاست اما مسئولان پرسپولیس در مذا
که تحت قرارداد باشگاه های خود هستند به این نتیجه رسیده اند باید برای 
یکنی 35 تا 40 میلیارد تومان هزینه کنند. درحالی که با همین  جذب هر باز
کیفیتی به خدمت بگیرند و در صورت  یکنان خارجی با مبلغ می توانند باز
درخشش آنها بتوانند با قیمت بهتر ترانسفرشان کنند. به طور نمونه عبدالکریم 
حسن با دستمزد 880 هزار دلاری برای یک فصل و نیم به پرسپولیس آمد و این 
باشگاه الان به این نتیجه رسیده که می تواند او را دومیلیون دلار به تیم های 
ی برای  قطری بفروشد یا اوستون ارونوف که با قیمت حدود یک میلیون دلار
ی از عربستان  یک فصل و نیم سرخپوش شد و حالا مشتری چهارمیلیون دلار
گر باشگاه پرسپولیس فصل گذشته قرارداد وحدت حنانوف را  دارد. چه بسا ا
تمدید می کرد، الان او را هم می توانستند به تیم های خارجی و حتی داخلی 
بفروشد. هرچند باشگاه گل گهر در نیم فصل حاضر بود 100 هزار دلار بابت 
وحدت بدهد که اوسمار با جدایی او مخالفت کرد. با مواردی که اشاره شد 
ی گزینه های خارجی تمرکز کند. در حال  یش در نظر دارد از حالا بیشتر رو درو
ینگر و  یکن در پست های دروازه بان، دفاع راست و چپ، و حاضر چند باز
مهاجم در لیست سرخپوشان هستند که قیمت های آنها از 250 هزار شروع 

شده و به 700 هزار دلار می رسد. 

  فروش عبدالکریم قطعی است
باشگاه پرسپولیس قصد ندارد فرصت به دست آمده برای فروش عبدالکریم به 
تیم های قطری را به راحتی از دست بدهد. مخصوصا اینکه هر روز یک مشتری 

جدید از قطر برای خرید او پیدا می شود. فروش حسن از چند لحاظ می تواند 
به سود پرسپولیس باشد؛ اول اینکه فروش دومیلیون دلاری او می تواند همین 
مبلغ سقف بودجه باشگاه پرسپولیس را بالا ببرد. مورد دیگر اینکه این باشگاه 
با درآمد حاصله از فروش یک بازیکنش می تواند چند بازیکن خارجی دیگر در 
پست های مختلف به خدمت بگیرد. مساله دیگر اینکه باشگاه های قطری غیر 
از پیشنهادهای مالی خوبی که به پرسپولیس می دهند درکنار آن چند آپشن هم 
ارائه می دهند، به طور مثال استفاده رایگان از کمپ های مدرن آنها و همچنین 
پروازهای اختصاصی. آپشن هایی که خیلی به کار پرسپولیس در تعطیلات 
لیگ خواهد آمد. اگر اتفاق خاصی رخ ندهد باشگاه پرسپولیس در صورت پیدا 
کردن اولین بازیکن خوب برای جانشینی حسن او را با بالاترین قیمت ممکن به 

تیم های قطری ترانسفر خواهد کرد. 

  گاریدو تمرین را اجباری کرد
سرمربی اسپانیایی پرسپولیس در نظر داشت که در همین روزها تمرینات تیمش 
استارت بخورد که در فرصت باقی مانده تا شروع فصل جدید تیمش را از هر نظر 
آماده کند اما از وی خواسته شد از هفته آینده این کار را انجام دهد. در همین 
راستا گاریدو راهی کشورش شده و قرار شد جمعه شب خودش را به تهران برساند. 
او قبل از سفر به باشگاه پرسپولیس تاکید داشته که تیمش باید با نفرات کامل 
در تمرین شنبه حاضر باشند و هیچ غیبتی برای او موجه نیست. در همین 
راستا باشگاه پرسپولیس در گروه واتساپی بازیکنانش اعلام کرده حضور تمامی 
بازیکنان در تمرین شنبه اجباری است. ضمن اینکه قرار است تا آخر این هفته 
، فرشاد فرجی، مهدی عبدی  تکلیف نفراتی چون علی نعمتی، عیسی آل کثیر

و گئورگی گولسیانی هم مشخص شود. 

ی که در لیگ برتر داشت اما  تیم سپاهان فصل گذشته با وجود تلاش بسیار
درنهایت موفق نشد به جایگاهی بهتر از سوم دست پیدا کند. شرایط در جام 
حذفی اما برای آنها متفاوت بود و این تیم پس از یک ماراتن سخت موفق 
شد قهرمان جام حذفی شده و پس از سال ها به یک جام دست پیدا کند. 
سپاهان یک فصل دیگر با مورایس فرصت دارد تا در لیگ برتر ماجراجویی 
کرده و شانس خود را برای کسب قهرمانی امتحان کند. با این حال آنها کار 
سختی در پیش دارند. این تیم که به دلیل حضور در جام حذفی دیرتر از 
سایرین راهی تعطیلات درست شد، به دلیل حضور در لیگ نخبگان باید 
ی  زودتر از سایرین تمریناتش را آغاز کند. سپاهانی ها 1۶ مرداد در اولین باز
ی به  ی در این باز پلی آف برابر الشباب به میدان می روند و درصورت پیروز
مصاف الغرافه خواهند رفت که درصورت شکست این حریف قطری مجوز 
حضور در مرحله گروهی لیگ نخبگان آسیا را به دست می آورند. به این ترتیب 
ی این تیم کمتر از یک ماه است آن هم در شرایطی  فرصت برای آماده ساز
یکنان سپاهان مشخص نیست و وضعیت ورودی ها نیز در  که تکلیف باز

هاله ای از ابهام قرار دارد. 

  شرط مورایس برای بازگشت
سپاهان در یک چالش سخت بالاخره موفق شد ژوزه مورایس را برای بازگشت 
به این تیم راضی کند. به این ترتیب سرمربی سپاهانی ها که تصمیم داشت 
در ازای یک فصل باقی مانده از قراردادش غرامت پرداخت کرده و ایران را ترک 
کند بار دیگر به سپاهان برمی گردد و فصل تازه ای را با این تیم آغاز می کند. در 
کنار همه اتفاقاتی که برای سپاهان در طول فصل گذشته رخ داد و موجبات 
ناراحتی سرمربی این تیم را فراهم کرد تغییرات مکرر مدیریتی در این باشگاه 
نیز از دلایل مورایس برای جدایی بود. این مربی که کارش را با محمدرضا 
کت آغاز کرده بود در میانه های راه مجبور شد با منوچهر نیکفر همراهی  سا
کند و در هفته های آخر مهدی آذربایجانی را به عنوان مدیرعامل باشگاه 
دید. از این رو نسبت به این همه نوسان معترض شد، به همین دلیل در 
هفته های پایانی نیز قصد ترک سپاهان را داشت که با مساعدت مدیران این 
باشگاه بار دیگر به تمرینات برگشت و تا فینال حذفی این تیم را همراهی کرد. 
سپاهانی ها حالا برای بازگشت سرمربی تیم شان چند وعده به مورایس دادند. 
آنها علاوه بر اینکه به این سرمربی اطمینان دادند مدیرعامل باشگاه تا پایان 
فصل تغییر نمی کند از او خواستند هدایت سپاهان را همچنان برعهده 
داشته و در عوض این باشگاه نیز شرایط استفاده از VAR در تعدادی از 

ی هایی که میزبان هستند را فراهم می کند. سپاهانی ها در حالی چنین  باز
وعده ای به سرمربی تیم شان دادند که هنوز فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ 
نیز درخصوص استفاده از کمک داور ویدئویی در فصل آینده مطمئن نیستند. 
اتفاقاتی که در طول فصل برای تیم سپاهان افتاد باعث شد تا سرمربی این تیم 
گر به خاطر داشته باشید برخی کنفرانس های  نسبت به نتایج بدبین شود. ا
خبری این مربی حکایت از اعتراض او به عملکرد سازمان لیگ و فدراسیون 
داشت. گویی جمله نمی خواهند ما قهرمان شویم به او نیز سرایت کرده بود و 
کنش نشان داد و تصور می کرد حق تیمش  بارها نسبت به چنین مسائلی وا
خورده شده است. از این رو سپاهانی ها با چنین وعده ای سعی کردند او را 

برای بازگشت به لیگ ایران مجاب کنند. 
حالا سپاهانی ها موفق شدند سرمربی خود را بازگردانده و به زودی تمرینات 
را آغاز می کنند. مورایس آخر هفته به اصفهان می آید و احتمالا تمرینات 
ی است و  این تیم از شنبه آغاز می شود. زمین فردوس در حال آماده ساز
سپاهان فرصت چندانی برای شروع تمرینات ندارد و باید در فاصله کمتر از 
یخ 1۶ مردادماه شود. از این رو فرصت  یک ماه آماده دیدار برابر الشباب در تار
مورایس کم است و با توجه به اینکه برخی نفرات نیز از تیم او جدا شده و هنوز 
یکنانی که قرار است به جمع آنها اضافه شوند مشخص  وضعیت قطعی باز

نیست کار بسیار سختی در پیش دارد. 

  جداشده ها
هرچند رامین رضاییان و فرشاد احمدزاده خیال جدایی از سپاهان را دارند اما 
یکنان به شکل رسمی  تا این لحظه جز میلاد زکی پور و امید نورافکن سایر باز
از تیم سپاهان جدا نشدند. جالب است بدانید با وجود اینکه مدیرعامل 
سپاهان اعلام کرده که نورافکن سرباز است و باید راهی تیم دیگری شود اما 
همچنان امیدوارند تا شروع مسابقات قوانین تغییر کرده و او یک فصل دیگر 
بتواند در خدمت سپاهان باشد. فرشاد احمدزاده و رامین رضاییان هم هنوز 

نتوانستند تیم فصل بعد خود را معرفی کنند. 
آنها همچنان با سپاهان نیز مذاکره دارند و کارشان با این تیم اصفهانی تمام نشده 
حتی برخی نزدیکان این باشگاه به خبرنگار »فرهیختگان« گفتند بعید است 
رضاییان از سپاهان جدا شود؛ چراکه او در طول فصل نیز دو سه باری قصد 
جدایی داشت و این تصمیم را رسانه ای کرد اما درنهایت در سپاهان ماند. از نظر 
این عضو نزدیک به باشگاه، رضاییان معمولا چنین اظهاراتی را مطرح می کند 
اما درنهایت در سپاهان می ماند. او در حالی صحبت از جدایی از سپاهان 
می کند که هنوز تیم فصل بعد خود را به این باشگاه معرفی نکرده و از آنجا که 
با باشگاه سپاهان قرارداد دارد باید برای این جدایی تا حدودی این باشگاه 
را راضی کند. این در حالی است که رضاییان هنوز هیچ گزارشی از تصمیم 

تیم آینده و برنامه هایش برای جدایی از سپاهان به باشگاه ارائه نداده است. 

  خریدهای جدید
کره با  باشگاه سپاهان برای تقویت خود در حال مذا

یکنانی نظیر لیموچی، محمدمهدی لطفی، عارف  باز
ی، شایان مصلح، پدرام  حاجی عیدی، حسین گودرز

کرات به  ... است اما هنوز هیچ یک از این مذا قاضی پور و
نتیجه قطعی نرسیده و همچنان تلاش ها برای جذب هر 

کرات سپاهان  یک از این نفرات ادامه دارد. در میان تمام مذا
به نظر می رسد، جواد آقایی پور کارش با این باشگاه تمام شده 

و فصل بعد به سپاهان می پیوندد. در واقع باشگاه سپاهان با 
یکن به  باشگاه استقلال خوزستان برسر مبلغ رضایتنامه این باز

توافق رسیده است و از نظر باشگاه استقلال خوزستان این انتقال 
مانعی ندارد اما سپاهانی ها هنوز نتوانستند بر سر مبلغ قرارداد آقایی پور 

یکن به توافق برسند. این طور که شنیدیم توافق بسیار نزدیک است  با خود باز
یکن سپاهان دانست اما تا نهایی نشدن این توافق و به  و آقایی پور را باید باز

ثبت رسیدن اندکی زمان لازم است. 
در واقع سپاهانی ها که موفق شدند آقای پور را از چنگ استقلال در بیاورند 
یکنان ممکن است  به خوبی می دانند در صورت تعلل در جذب هر یک از باز
یکن مورد نظر خود را از دست بدهند. در  با هایجک رقبا روبه رو شده و باز
این خصوص شنیدیم سپاهانی ها نسبت به عملکرد رقبا در فصل نقل و 
ی دو تیم  گذار که معتقدند با توجه به وا کی هستند؛ چرا انتقالات بسیار شا
گر سرخابی ها  استقلال و پرسپولیس شرایط یارگیری برای آنها سخت شده و ا
یکنانی را جذب می کنند. در واقع این سپاهان  نیز اجازه دهند آنها نیز باز
کره با  یکنان مطرحی را که در حال مذا بود که همواره طی فصول گذشته باز
دیگر تیم ها بودند با پیشنهادات اغوا کننده از چنگ شان درمی آورد و حالا 

مدعی است خود اسیر چنین موضوعی شده است. 

  رضایت اسدی از جدایی مغانلو
یار مغانلو از سپاهان به تیمی دیگر قطعی نیست اما به نظر  هنوز انتقال شهر
می رسد باید او را مهم ترین جداشده سپاهان دانست. مغانلو پیشنهادی از 
ی شده است.  امارات دارد و گفته می شود از تیم اتحاد کلبا دعوت به همکار
به نظر می رسد توافق بین مغانلو و تیم خواهانش صورت گرفته و فصل بعد در 
سپاهان نمی ماند اتفاقا یکی از دلایل اینکه رضا اسدی به طور قطع به ادامه 
ی با سپاهان اصرار دارد جدایی مغانلو است. حضور همزمان این  همکار
یادی داشت و اغلب در کنار هم چندان  دو در ترکیب سپاهان مشکلات ز
، اسدی این فرصت را  ی نمی کردند. حالا با جدا شدن مغانلو دلچسب باز
پیدا می کند تا در ترکیب تهاجمی تیم سپاهان عملکرد بهتری داشته و به 
ی کند. هرچند مصدومیت های او در فصل گذشته نیز یکی از  قولی یکه تاز

دلایل نیمکت نشینی طولانی اش بوده اما حضور مهاجم شش دانگی چون 
یار مغانلو از اصلی ترین دلایل غیبت های گاه و بیگاه اسدی در ترکیب  شهر

اصلی تیم سپاهان بود. 

  نیازمند به لیگ می رسد
به نظر می رسد که درون دروازه وضعیت سپاهان ثابت است. پیام نیازمند 
هنوز قرارداد دارد و نیما میرزازاد تمدید کرده اما مصدومیت پیام نیازمند 
کمی باعث نگرانی سپاهانی هاست. این دروازه بان که در طول فصل بارها 
با درد درون دروازه قرار گرفت به دلیل حضور در جام حذفی و طولانی شدن 
ی فینال فرصت کافی برای مداوای خود را نداشت. این دروازه بان  زمان برگزار
ی پای راست خود را به تیغ جراحان  تصمیم داشت شکستگی استخوان رو
یکن پس از فینال جام حذفی تا شروع مجدد  بسپارد اما فرصت کم این باز
تمرینات برای حضور در پلی آف لیگ نخبگان فرصت را از او گرفت. به همین 
دلیل برای اینکه بتواند خود را به تمرینات سپاهان برساند طی روزهای اخیر 
استراحت کرده و امیدوار است که شکستگی استخوان پای راستش با این 
استراحت مداوم جوش خورده و بهبود پیدا کرده باشد. از این رو سپاهانی ها 
خیلی از دروازه بان خود مطمئن نیستند. با این حال مدیرعامل این باشگاه 
کره با دروازه بانان دیگر از جمله علیرضا بیرانوند را تکذیب  اخیرا هرگونه مذا
کرد و امیدوار است با بهبود وضعیت نیازمند فصل بعد شاهد عملکرد 

بهتری از این دروازه بان باشند. 

تغییر استراتژی قرمزها در نقل و انتقالات تابستانی؛ جذب بازیکن خارجی به صرفه تر است

جذبلیموچیبرایپرسپولیسچقدرآبمیخورد؟
گاریدو حضور در تمرینات را اجبار کرد

بررسی وضعیت سپاهان در آستانه بازگشت مورایس

مردپرتغالیبهشرطVARبرگشت
تردید درمورد وضعیت نیازمند و نزدیک شدن دوباره رضاییان به سپاهان
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حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

مسعود خاموشی
خبرنگار

نیلوفر مژدهی
خبرنگار

نیمه نهایی یورو 2024

رویاروییماتادورهابااتوبوسفرانسه

نخستین دیدار نیمه نهایی یورو 2024 را امشب دو تیم ملی اسپانیا 
و فرانسه در ورزشگاه آلیانس آره نا شهر مونیخ برگزار خواهند کرد تا 
تکلیف نخستین فینالیست این تورنمنت مشخص شود. دو تیمی که 
عملکردی کاملا متفاوت در این رقابت ها داشتند و هر کدام با روشی 
خاص توانستند جواز حضور در نیمه نهایی را کسب کنند. اسپانیا با 
فوتبالی تماشاگرپسند و چشم نواز توانسته به این مرحله برسد و بسیاری 
معتقدند در بین چهار تیمی که در جام باقی مانده اند شاگردان لوئیس 
دلافونته بیشترین شایستگی را برای فتح جام دارند؛ اگرچه همیشه 
تیم هایی که فوتبالی زیبا ارائه می دهند الزاما در تورنمنت ها قهرمان 
نمی شوند. این در حالی است که پیش از آغاز رقابت ها از انگلیس و 
فرانسه به عنوان شانس های اصلی قهرمانی نام برده می شد؛ چراکه هر 
دو تیم ترکیبی پرستاره و مملو از بازیکنان نامدار در اختیار دارند که به 
نظر می رسد کمتر تیمی توان مقاومت برابر آنها را دارد اما جالب اینکه هر 
دوی آنها به نوعی اسیر تاکتیک های دفاعی و کسالت آور سرمربیان خود 
شده اند و شاید با خوش شانسی توانسته اند به این مرحله راه پیدا کنند. 
اسپانیا در طول تورنمنت با خط حمله جذاب و وینگرهای جوان خود 
توانسته نمایشی جذاب ارائه کند و البته در این دیدار غایبانی دارد 
که می تواند برای این تیم دردسرساز شود. دنی کارواخال که در آخرین 
دقایق دیدار دور قبل برابر آلمان با دریافت کارت زرد دوم اخراج شد در 
کنار رابین لونورمان محرومان اسپانیا در این دیدار هستند و پدری هم 
با مصدومیت در بازی قبل ادامه تورنمنت را از دست داد. در غیاب 
آنها احتمالا ناچو و خسوس ناواس، دو بازیکن باتجربه به خط دفاعی 
تیم اضافه می شود و جای خالی پدری را هم دنی اولمو پر می کند. 
اسپانیا تنها تیم این تورنمنت است که از ابتدا هر پنج بازی خود را برده 
و رکوردی عالی از خود به جای گذاشته است به همین دلیل انتظار 
می رود آنها شانس بیشتری برای برتری در این دیدار داشته باشند. البته 
از سوی دیگر بازی دفاعی و محتاط فرانسوی ها می تواند یک مساوی 
دیگر را در مراحل حذفی رقم بزند. جالب اینکه در یک چهارم نهایی 
تنها یک دیدار در وقت عادی به پایان رسید و مسابقات دیگر به وقت 

اضافه کشیده شد. 
فرانسه در این جام با انتقادهای زیادی روبه رو بوده و برخی معتقدند 
دیدیه دشان، سرمربی این تیم ایده جدیدی برای این تیم ندارد و 
تاکتیک هایش به بن بست خورده است. البته نمایش ضعیف کیلیان 
امباپه در خط حمله این تیم نیز یکی از دلایلی است که فرانسوی ها 
نتوانسته اند تا اینجای کار تورنمنت فوق العاده ای داشته باشند و بیشتر 
به لطف شانس و اقبال و ارائه یک فوتبال بسته خود را به جمع چهار 
تیم برتر رسانده اند. دشان امید زیادی به درخشش امباپه در این جام 
داشته اما این ستاره جوان که فصل بعد در رئال مادرید توپ خواهد 
زد چه قبل از شکستگی بینی اش و چه بعد از آن نتوانست عملکرد 
قابل قبولی داشته باشد. در چنین شرایطی برخی معتقدند دشان باید 
فرصت بیشتری در اختیار دیگر عناصر تهاجمی تیم مثل عثمان دمبله، 
کینگزلی کومان و به خصوص بردلی بارکولای جوان که به نظر آینده ای 
درخشان دارد قرار دهد تا شاید تیمش از بن بست تاکتیکی خارج شود. 
عجیب اینکه فرانسوی ها تا اینجای تورنمنت سه گل به ثمر رسانده اند 
که دو مورد آن گل به خودی و یکی هم از روی نقطه پنالتی بوده است. 

اخبار کوتاه
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